beatus andreas q̄ prior audiuit mellifera  
salutis verba ab ipso inca: pati verbi ore  
prodeuntia.

**Tertīa est prioritas decla**  
ratione predicationis. Prior em̄ predicauit  
declarando aduentū ch̄i q̄n̄ sez dixit Pe  
tro. Inuenim̄ messia rē. Joā. j. Vbi d̄r  
cit Glo. Hoc verbo inuit q̄ diu q̄sunt nō  
solū expectauit p̄s. Querite dñm et confir  
mamini rē. Non solū autē petro p̄dicauit  
aduentū ch̄i: sed et adduxit eū ad iesu. v  
bi Jo. j. Vide hic charitatē andree ad pe  
trum: q̄ statim voluit eū h̄re fratrem in reli  
gione fidei sicut et in p̄pinq̄uitate carnali.  
In h̄ itaq̄ apparer q̄ mediator primus fuit  
it andreas int̄ ch̄m et pplm̄ iudaeum q̄  
petrū p̄ quem designat circūcisio adduxit  
ad iesum. Fuit etiam mediator inter ch̄m  
et gentiles. vt pater Jo. xij. Erant autē gen  
tiles quida ex his q̄ ascenderant vt adora  
rent in die festo. Hic accesserunt ad phil  
lippum q̄ erat a bethsaida galilee et roga  
bant eum dices. Dñe volumus iesu rē  
dere. Venit philippus et dixit andree. An  
dreas rursus et philippus dixerat iesu. Et  
ce quō in officio predicationis primus fuit rē  
q̄ ad iudeos q̄ etiā q̄ ad gentiles. Hec em̄  
videt philippus ausus hoc dicere dñō sine  
andree. P̄satiā q̄m magna fuit dignitas an  
dree vt prior inter aplos ch̄m p̄dicaret et  
inter ch̄m et vtrūq̄ pplm̄ mediator: ess̄ et  
frēm suum antichorem q̄ et postea p̄ncips  
fuit aplos ad dñm adduceret. Unde p̄o  
dici andreas aplos aplos q̄ p̄ncips aplos  
rum prior christum annunciauit. Unde et  
ipse andreas inter alios fuit quasi p̄ncips  
lis ch̄i secretarius et consiliarius de turba  
satianda. vt h̄ Jo. vj.

**Secundū est sequele integritas rē.**  
Secur̄ est em̄ ch̄m integre et p̄  
cre. Job. xxij. Vestigia ei secur̄ ē  
pes meus: viā eius custodiunt et nō declina  
ui ex ea. Hec ibi. Integre inquit secur̄ est  
dñm. Et h̄ triplici integritate.

**Prima est integritas tempoz vel annoz**  
**Secūda est integritas relictoz.**  
**Tertīa est integritas oblatoz.**

**Primo igit secur̄ ē dñm**  
integre q̄ p̄tinuo sine t̄pis dilatiōe. vt pa

# Andrea apostolo Jo. CXVI

ter Jo. s. et etiam Bar. iij. Continuo se-  
cuti sunt eū Unde apparet cōmendabilis  
ēius sanctitas ex bñ operandi diurnita-  
te et festina puerione. Nam et anteq̄ chri-  
sto adhesisset aggressus erat statū sancti-  
tatis q̄ fuit discipulus iōannis. vt h̄ Jo.  
j. Juxta qd̄ etiā d̄r. Eccl. v. Ne tardes cō-  
ueri ad dñm rē.

**Secdo secutus est integre**  
q̄ oia relinq̄do sine reseruatione. **Bar.**  
ix. Ecce nos reliquim⁹ oia et secuti sum⁹  
te. Consideratio quippe p̄m̄q̄ eterni fecit  
eum libenter cuncta terrena relinq̄re/quis  
enō p̄emnat lutū cū considerat auz. p̄s  
Quid em̄ mihi est in celo. q. d. magnū qd̄:  
et oia te qd̄ volui sup̄ terra. q. d. nihil.